



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

Gać, dnia 21.12.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Remont i przebudowa budynku z przeznaczeniem na Centrum opiekuńczo-mieszkalne w miejscowości Ostrów” znak sprawy RGO.271.15.2020.JS

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Podstawa prawna:

Art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 16.12.2020 r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy przed wykonaniem tynków wewnętrznych zgodnie z zapisami PFU należy skuć istniejące tynki wewnętrzne w budynku.

Odpowiedź:

Tynki wewnętrzne i zewnętrzne zostały skute przez zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami PFU pkt. 3.2, należy zlikwidować piwnicę o pow. 8,5m² pod budynkiem. Prosimy o informację w jaki sposób należy zlikwidować piwnicę.

Odpowiedź:

Piwnicę należy zlikwidować poprzez rozbiórkę ściany bocznej oddzielającej korytarz od schodów do piwnicy i sklepienia nad wejściem do piwnicy. Materiał rozbiórkowy należy użyć do zasypania piwnicy, następnie wykonać izolację przeciwwilgociową, termiczną oraz posadzkę oraz na całości ułożyć płytki posadzkowe co będzie naturalnie stanowiło poszerzenie korytarza. W cenie oferty należy ująć koszt powyższych robót.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy w zakresie zamówienia jest dostawa i montaż urządzeń wymienionych w Wykazie urządzeń na stronie 48 PFU. Jeżeli tak, to prosimy o podanie podstawowych parametrów tych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje roboty budowlane, zgodnie z zakresem określony w PFU, w skład których wchodzi zaprojektowanie i wykonanie kompletnej instalacji sanitarnej, elektrycznej, centralnego ogrzewania, gazowej wraz z montażem wszelkiego wyposażenia sanitarnego. Str. 48 PFU została dołączona w celach poglądowych, aby zobrazować i ułatwić realizację zamówienia.



GMINA GAĆ

pow. przeworski

woj. podkarpackie

Pytanie nr 4:

Na rysunkach rzutu parteru PFU widnieją istniejące schody na poziom poddasza. Prosimy o informację w jakiej technologii wykonane są schody, jakich prac remontowych wymagają oraz czy należy pozostawić w stropie przejście ze schodów na poddasze.

Odpowiedź:

Istniejące schody należy rozebrać. W projektowanym stropie parteru w pomieszczeniu korytarza należy wykonać wąż strychowy wraz z rozkładanymi schodami strychowymi.

Pytanie nr 5:

Prosimy o przekazanie dokumentacji fotograficznej stanu istniejącego budynku stanowiącego przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że fotografie obrazujące aktualny stan budynku zostały zamieszczone na stronie www.gac.biuletyn.net

WÓJT

mgr Grażyna Pieniążek